[image: image1.jpg]N 2.4
w_%ﬂwmx

	GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES
NOME DO CURSO QUE O PROJETO ESTA VINCULADO
	[image: image3.png]

                      Cáceres, ______________ 2025.
Ofício nº _________/2025

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar a incorporação de bens ao acervo patrimonial a UNEMAT, através de Termo de Concessão e Aceitação de Auxilio/FAPEMAT – Edital  nº ______________________________________________
· Ref Projeto: ________________________________________________________
· Vigência: ________________, iniciando a partir da sua assinatura.
· Inicio: __________________e Final _____________________________
· Prestou conta? (    )Sim   (   )Não
· Está prestando conta? (   )Sim    (   )Não.
· Houve Aditivo? (    ) Sim    (    ) Não.
· Tipo de incorporação:
· (  ) Terceiros (FAESPE);
· (  ) Próprio contabilizado (doação CNPQ/FAPEMAT).

Atenciosamente,

      _______________________________

Coordenador do projeto
Ao Sr.
Luiz Wanderlei dos Santos
Supervisor de Patrimônio e Almoxarifado
CAC / SPAT

	[image: image2.jpg]UNEMAT @

Universidade do Estado de Mato Grasso

[image: image2.jpg][image: image3.png]